

## 質問回答一覧

＜質問1＞ 仕様書7（6）ア	
【質問】	現行システムの移行対象データは過去何年分のデータを含んでいるのでしょうか。
【回答】	過去5年分のデータを移行対象とします。

＜質問2＞ 仕様書7（6）イ	
【質問】	次期システムへの移行に必要なデータは、総務省が定める中間標準レイアウトに合わせて全件分のデータを提供する想定で、提案価格に含める形でのよろしいでしょうか。
【回答】	お見込みのとおりです。

＜質問3＞ 別添 機能一覧表 No.118	
【質問】	別紙「サンプル帳票集（イメージ）」のご提示をお願いいたします。
【回答】	別紙のとおりです。

＜質問4＞ 仕様書7（6）イ	
【質問】	次期システムへの移行に必要なデータは、別途発注者が指定する形式にて電子媒体に格納のうえ、提出するものとする。 と記載頂いておりますが、この度ご提案するシステムから出力できない情報、形式をご指定いただいた場合、対応ができない可能性があります。よって、形式を指定頂く時点で、今回の業務の受託者とも協議の上、形式を決定頂ける認識で問題ありませんでしょうか。
【回答】	お見込みのとおりです。